

Bezpłatne szkolenie on-line-pn. „Radny w jednostce samorządu terytorialnego – jak czytać budżet ze zrozumieniem? -szkolenie nr. 4” – 25 lutego 2025 r.



Bezpłatne
szkolenie online:
Radny w jednostce
samorządu
terytorialnego –
jak czytać budżet
ze zrozumieniem?
25.02.2025r.

Nabór na szkolenie został zakończony.

Szkolenie jest kontynuacją pierwszej edycji, która miała miejsce w styczniu. W porównaniu z poprzednią edycją zmieniony został tytuł, natomiast zawartość pozostaje bardzo podobna do tej ze stycznia. Wychodząc naprzeciw potrzebom samorządowców, rozszerzyliśmy kryteria udziału, aby zapewnić dostęp do szkoleń radnym z szerszej grupy gmin.

Dlaczego warto wziąć udział w szkoleniu?

Szkolenie poprowadzi Anna Zawadzka – doświadczony skarbnik jednostki samorządowej i ekspert w zakresie planowania wieloletniego, analizy budżetu oraz sprawozdawczości finansowej jednostek budżetowych. Od wielu lat dzieli się swoją wiedzą z samorządowcami, prowadząc szkolenia i wykłady dotyczące rachunkowości w ośrodkach edukacyjnych na terenie całej Polski.

Dla kogo jest to szkolenie? Szkolenia skierowane są przede wszystkim do radnych z mniejszych i mniej zamożnych jednostek samorządowych. Chcemy w ten sposób wspierać gminy, które mają ograniczone zasoby, a jednocześnie potrzebują dostępu do wysokiej jakości szkoleń.

Kryteria udziału:

Gminy, które w 2023 roku liczyły poniżej 10 tys. mieszkańców.

Gminy, których wskaźnik zamożności (dochody własne powiększone o skutki polityki podatkowej oraz subwencję ogólną w przeliczeniu na mieszkańca) nie należy do 20% najwyższych wartości – czyli wyłączone są jedynie gminy należące do górnego kwintyla najzamożniejszych samorządów.

Uwaga! Gmina musi spełniać oba powyższe kryteria, aby kwalifikować się do udziału w szkoleniu. W porównaniu do styczniowej edycji kryterium dochodowe zostało poszerzone, aby umożliwić udział większej liczbie samorządów.

Aby sprawdzić, czy Państwa gmina spełnia kryteria udziału, prosimy o wypełnienie formularza weryfikacyjnego.

Link do formularza znajdują Państwo poniżej. Liczba miejsc jest ograniczona – decyduje kolejność zgłoszeń!

Zachęcamy do zapisów!

Ważne informacje techniczne:

- Prosimy o podanie poprawnego adresu e-mail podczas rejestracji. Na ten adres zostanie przesłane zaproszenie z linkiem do szkolenia w aplikacji WEBEX.
- Każda osoba musi zarejestrować się przy użyciu indywidualnego adresu e-mail.
- Na godzinę przed szkoleniem otrzymają Państwo wiadomość email z linkiem dostępowym.
- Wirtualny pokój szkoleniowy zostanie otwarty 20 minut przed rozpoczęciem.

Uwaga: NIST zastrzega sobie prawo do odwołania lub zmiany terminu szkolenia w przypadku nieprzewidzianych trudności organizacyjnych.

Wszelkie zmiany będą komunikowane drogą e-mailową oraz na naszej stronie internetowej www.nist.gov.pl.

Kontakt w razie pytań:

Mirosława Mikołajczyk mail: mirosława.mikolajczyk@nist.gov.pl , tel. 510 872 795

Zapraszamy serdecznie i liczymy na Państwa udział!